附件4：

[bookmark: _GoBack]西咸新区爱心+(超市)合作协议(样本）

甲方：______________________________
乙方：______________________________
为激发新区贫困群众脱贫内生动力，培训广大群众崇德向善、勤劳自强的良好风尚，积极弘扬社会正能量，有效巩固提升全区精准扶贫精准脱贫成效，根据《中华人民共和国合同法》及其他有关规定，经甲、乙双方友好协商，在平等、自愿、公平、诚信的原则下签订本协议，以资共同遵守。
一、甲方的权利义务
（一）按照《陕西省西咸新区爱心超市建设实施方案》的规定，甲方有对乙方进行审核、检查等权利。
（二）甲方定期向社会公布确定和取消的爱心超市名单。
（三）甲方做好《积分券》的发放、管理工作，确保群众向乙方提供的《积分券》真实准确。
（四）甲方每年向乙方支付     元服务费，服务费分两次支付完成，每半年支付一次。第一次支付在签订协议后拨付    元，第二次在签订协议半年后支付。
（五）经甲方按照《陕西省西咸新区爱心超市建设实施方案》相关规定审核后，每季度末向乙方支付资金。
（六）甲方定期或不定期对爱心超市兑换执行情况进行监督检查，若发现违反《陕西省西咸新区爱心超市建设实施方案》有关规定的行为，有权取消乙方合作资格。
（七）为保障兑换群众权益，贯彻国家食品、化妆品等安全方面的有关规定，甲方可对乙方销售的商品进行抽检。
二、乙方的权利义务
（一）配备专人管理，做好爱心超市《积分券》兑换服务、管理工作。
（二）做好爱心超市宣传工作，在显著位置悬挂制度、标识、标牌。在超市显著位置设置爱心物资专柜。
（三）按相关规定垫付商品资金，并如实向甲方提供群众兑换签字名单、《积分券》等相关证明材料，用于每季度末与甲方进行对账结算。
（四）供应的商品种类、以日常生活用品为主，不得向兑换群众提供烟、酒、保健品等奢侈消费品。
（五）按照相关规定负责所销售商品的质量达到国家相应标准；因质量原因出现的所有责任，由乙方承担。
三、未尽事宜
在《陕西省西咸新区爱心超市建设实施方案》和甲方的有关规定中未尽事宜，由双方协商决定。
四、协议书签订与存档
此协议书一式两份，甲乙双方各执一份，本协议有效期为一年。

甲方（签章）：                 乙方（签章）：
负责人：                      负责人：
电话：                        电话：
    年    月    日              年    月    日